Директору МБОУ МГЛ им.Д. Аюшеева
Грешиловой С.Б.

от________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся МГЛ в класс
______________________________________________________
мою (моего) дочь (сына)  ФИО
______________________________________________________
Дата рождения_________________________________________
Адрес (индекс)_________________________________________
Телефон дом.___________________________________________
Электронная почта______________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Отец ФИО_____________________________________________
Телефон_______________________________________________

Мать ФИО_____________________________________________
Телефон_______________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего
ребенка _________________________________________________________,
                                                 (ФИО ребенка)
поступающего в 1-й класс, обучение  на  _________________ языке  и

изучение родного  __________________  и литературного чтения на родном

_______________________ языке.

С Уставом МГЛ им.Д. Аюшеева, лицензией на право ведения
образовательной деятельности, со свидетельством о государственной
аккредитации ОУ, основными образовательными программами,
реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими
организацию образовательного процесса, ознакомлен (а). Даю согласие на
обработку персональных данных дочери (сына).

Дата «____»___________201__г.         Подпись______________